



# 资格预审文件

招标编号：JXFZ2022-XM0214

项目名称：2022 年全局被装采购

招标人：厦门市公安局

代理机构：建信发展（厦门）采购招标有限公司

---

二〇二二年六月

## 目 录

第一章 资格预审邀请 .....	2
一、资格预审邀请 .....	2
二、资格预审项目一览表 .....	4
第二章 申请人须知 .....	10
申请人须知前附表 1.....	10
申请人须知前附表 2：申请人的资格要求.....	12
申请人须知前附表 3：资格审核标准和方法.....	15
一、说明 .....	16
二、申请文件的提交 .....	16
三、申请文件的评估和比较 .....	17
第三章 申请文件格式 .....	18
格式 1 资格预审申请函.....	20
格式 2 单位负责人（法定代表人）授权委托书.....	21
格式 3 申请人基本情况表.....	22
格式 4 符合基本资格条件的证明文件.....	23
格式 5 申请人提交的其它资料.....	38

# 第一章 资格预审邀请

## 一、资格预审邀请

建信发展（厦门）采购招标有限公司受厦门市公安局委托，对“2022 年全年被装采购”项目进行邀请招标，本项目采用资格预审的方式确定合格的供应商入围参与投标，现欢迎国内合格的申请人前来提交密封的资格预审申请文件。

1、项目编号：JXFZ2022-XM0214。

2、资格预审文件获取方式：在线报名，凡愿意参加资格预审的申请人请于 2022 年 月 日至 2022 年 月 日，登录《建信招标采购平台》（网址：[www.fjbidding.com](http://www.fjbidding.com)）进行实名报名，报名及缴费成功之后，即可在线下载资格预审文件，成功下载即为报名成功。（供应商如未在系统中注册的，请按系统要求注册后方可报名，注册免费，且注册后可直接在线预览项目标书主要内容。注册网址：<https://www.fjbidding.com/register/supplier>，对平台操作有任何疑问，请联系客服电话：0592-5856070。） 报名联系人：张小姐，电话：0592-5856311，传真：0592-5856938。

3、资格预审文件售价：免费提供。

4、申请截止时间、地点：2022 年 月 日 09:30（北京时间）前，将密封好的纸质文件交到建信发展（厦门）采购招标有限公司（厦门市思明区吕岭路 1733 号创想中心 A 座 1801 单元）开标厅。逾期收到的或不符合规定的申请文件将被拒绝。

5、资格预审时间、地点：2022 年 月 日 09:30（北京时间）于建信发展（厦门）采购招标有限公司（厦门市思明区吕岭路 1733 号创想中心 A 座 1803 单元）。

6、以上信息如有变更，建信发展（厦门）采购招标有限公司将通过中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）、《建信招标采购平台》（[www.fjbidding.com](http://www.fjbidding.com)）等媒体发布通知信息，请申请人关注。

7、联系方式

采购代理机构：建信发展（厦门）采购招标有限公司

地 址：厦门市思明区吕岭路 1733 号创想中心 A 座 1801-1805 单元

项目联系人：林颖、郑澍、林丁勇

电 话：0592-5856070、5856730

传 真：0592-5856938

收款单位账户：建信发展（厦门）采购招标有限公司

开户银行：中国银行厦门建发大厦支行

帐 号：418276512494

建信发展（厦门）采购招标有限公司

2022 年 月 日

## 二、资格预审项目一览表

### 2.1 采购项目内容及预算金额

项目名称	合同包	项目内容	资格预审通过家数	控制价（元）	交货期
2022 年全局被装采购	1	常礼服衬衣类	不少于三家	¥2,819,729.00	合同签订之日起 40 天内
	2	执勤作训功能类		¥3,134,792.52	合同签订之日起 40 天内
	3	棉毛针织类		¥3,848,016.00	合同签订之日起 40 天内
	4	鞋靴类		¥1,941,111.00	合同签订之日起 40 天内

#### 2.2.1 合同包一采购清单

序号	物品名称	数量	单位
<b>合同包一：常礼服衬衣类</b>			
1	警察男春秋常服单裤	2784	条
2	警察男春秋常服上衣	269	件
3	警察女春秋常服单裤	314	条
4	警察女春秋常服上衣	34	件
5	警察男单裤	4533	条
6	警察女单裤	526	条
7	交警男单裤	256	条
8	交警女单裤	8	条
9	警察女裙	77	条
10	2019束腰款夏执勤服	788	件

11	警察女束腰式夏执勤服	111	件
12	高级警官男束腰式夏执勤服	30	件
13	高级警官女束腰式夏执勤服	1	件
14	2019款警察男长袖制式衬衣	735	件
15	警察女长袖制式衬衣	70	件
16	交警男长袖制式衬衣	122	件
17	交警女长袖制式衬衣	6	件
18	高级警官男长袖制式衬衣	37	件
19	高级警官女长袖制式衬衣	5	件
20	警察男长袖内衬衣	839	件
21	警察女长袖内衬衣	53	件
22	交警男长袖内衬衣	41	件
23	交警女长袖内衬衣	4	件
24	高级警官男长袖内衬衣	187	件
25	高级警官女长袖内衬衣	8	件
26	警察男冬常服单裤	1676	条
27	警察男冬常服上衣	161	件
28	警察女冬常服单裤	224	条
29	警察女冬常服上衣	16	件
30	2019普通夹克款夏执勤服	3040	件
31	2019款女夏执勤服上衣	381	件
32	2019款交(巡)警男夏执勤服上衣	362	件
33	2019款交(巡)警女夏执勤服上衣	19	件
34	高级警官男夏执勤服上衣	101	件
35	高级警官女夏执勤服上衣	11	件
36	交(巡)高级警官男夏执勤服上衣	21	件
37	高警礼仪大衣(50%羊绒)	6	件

38	男警礼服	159	套
39	女警礼服	2	套
40	女礼服白衬衣	70	件
41	男礼服白衬衣	988	件
合计			2,819,729.00元

### 2.2.2 合同包二采购清单

序号	物品名称	数量	单位
<b>合同包二：执勤作训功能类</b>			
1	男夏季作训服	443	套
2	女夏季作训服	42	套
3	男冬季作训服	222	套
4	警察男多功能上衣	360	件
5	警察男多功能单裤	219	条
6	警察女多功能上衣	24	件
7	警察女多功能单裤	24	条
8	女冬季作训服	9	套
9	交(巡)警男多功能上衣	186	件
10	交(巡)警男多功能单裤	191	条
11	交(巡)警女多功能上衣	1	件
12	交(巡)警女多功能单裤	1	条
13	警察男春秋执勤服	1433	套
14	警察女春秋执勤服	219	套
15	交巡警男春秋执勤服	191	套
16	交巡警女春秋执勤服	16	套
17	高级警官男春秋执勤服	36	套
18	高级警官女春秋执勤服	2	套

19	交(巡)高级警官男春秋执勤服	8	套
20	警察男冬执勤服	431	套
21	警察女冬执勤服	37	套
22	交巡警男冬执勤服	44	套
23	交巡警女冬执勤服	2	套
24	高级警官男冬执勤服	7	套
25	高级警官女冬执勤服	2	套
26	交(巡)高级警官男冬执勤服	3	套
27	特警战训春秋服	2	套
28	特警夏战训服	820	套
29	防寒大衣	306	件
30	男警用风雨衣	310	套
31	女警用风雨衣	16	套
32	内腰带	8074	条
33	黑色外腰带	161	条
34	白色外腰带	165	条
35	战训腰带	440	条
合计			3,134,792.52元

### 2.2.3 合同包三采购清单

序号	物品名称	数量	单位
<b>合同包三：棉毛针织类</b>			
1	男长袖圆领针织T恤衫(毛)	2446	件
2	女长袖圆领针织T恤衫(毛)	533	件
3	男短袖圆领T恤衫(棉)	6096	件
4	女短袖圆领T恤衫(棉)	836	件
5	男短袖圆领T恤衫(毛)	1437	件



6	男V领毛针织上衣	358	件
7	男长袖圆领T恤衫（棉）	3731	件
8	女长袖圆领T恤衫（棉）	526	件
9	男圆领毛衣上衣	1371	件
10	女圆领毛衣上衣	213	件
11	女短袖圆领T恤衫（毛）	362	件
12	女V领毛针织上衣	145	件
13	女毛针织下衣	46	条
14	男毛针织下衣	411	条
15	男特警春秋季节针织内衣	1008	套
16	女特警春秋季节针织内衣	141	套
17	男特警战训长袖T恤衫	1733	件
18	女特警战训长袖T恤衫	175	件
19	女特警战训短袖T恤衫	1020	件
20	男特警战训短袖T恤衫	1863	件
21	特警夏袜	23237	双
22	特警冬袜	14886	双
23	男特警针织短裤	4166	件
24	女特警针织短裤	103	件
25	男特警冬季针织内衣	812	套
26	女特警冬季针织内衣	105	套
27	男特警毛针织套服	144	套
28	女特警毛针织套服	19	套
29	男特警毛针织套服上衣	480	件
30	女特警毛针织套服上衣	143	件
合计			3,848,016.00元

#### 2.2.4 合同包四采购清单

序号	物品名称	数量	单位
合同包四：鞋靴类			
1	2018款男单皮鞋	2859	双
2	2018款女单皮鞋	324	双
3	2018款棉皮鞋	141	双
4	2018款毛皮鞋	138	双
5	男特警战训靴	476	双
6	女特警战训靴	23	双
7	男礼服皮鞋	274	双
8	女礼服皮鞋	14	双
9	2018款春秋作训鞋	2148	双
10	2018款夏作训鞋	2773	双
合计			1,941,111.00元

## 第二章 申请人须知

### 申请人须知前附表1

本须知前附表 1 的条款号是与《申请人须知》中条款的项号相对应的。如果有矛盾的话，应以本须知前附表为准。

项号	编 列 内 容
1	项目名称：2022 年全局被装采购； 采购人名称：厦门市公安局； 项目编号：JXFZ2022-XM0214。
2	申请人的资格要求：详见“第二章《申请人须知前附表 2》”。
3	申请文件递交地址：详见资格预审文件“第一章 资格预审邀请”； 接收人：林颖； 申请截止时间：详见资格预审文件“第一章 资格预审邀请”； 在申请截止时间后递交的申请文件，采购代理机构将不予接收。 <b>本项目要求申请人提供申请文件正本壹份，副本壹份及申请文件电子文档壹份（光盘或 U 盘），需分别置于正、副本申请文件袋中。</b> 申请人一旦递交申请文件，即视为理解并接受申请人须知的所有内容。
4	资格预审方法：详见“第二章《申请人须知前附表 3》”。
5	<b>重要提示：</b> (1) 申请人应对所提供的申请文件资料逐项加盖公章，若某项内容材料有 2 页以上的，应逐页加盖公章或加盖骑缝章，申请文件应装订成册，不得活页装订。 (2) 交通拥堵，递交申请文件请提前做好准备。在规定的申请截止时间之后送达的申请文件将被拒收，敬请谅解。 (3) 为确保申请文件的密封的完好性，在递交申请文件时申请人应自行检查申请文件的密封情况。申请人须确保密封的牢固性，申请文件的封口

	<p>包括文件袋的袋口、袋底及侧边均应按要求进行密封。申请人应自行承担监标人在检查申请文件过程中因密封不符合规定导致申请文件被拒绝的所有责任。</p>
6	<p>申请人递交的申请文件出现下列情形之一的，其资格审查不通过：</p> <p>(1) 申请文件未按照规定进行密封、标记的；</p> <p>(2) 申请文件未按规定加盖申请人公章的；</p> <p>(3) 申请文件未按规定由申请人的法定代表人或其授权代表签字；</p> <p>(4) 非法定代表人的签字人未在申请文件中提供经法定代表人签字并加盖申请人公章的有效授权委托书的。</p>
7	<p><b>本项目的核心产品为：</b></p> <p>合同包一（常礼服衬衣类）：警察男单裤、2019 普通夹克款夏执勤服；</p> <p>合同包二（执勤作训功能类）：警察男春秋执勤服、内腰带；</p> <p>合同包三（棉毛针织类）：男短袖圆领T 恤衫（棉）、男长袖圆领针织T 恤衫（毛）；</p> <p>合同包四（鞋靴类）：2018 款男单皮鞋、2018 款夏作训鞋。</p>

## 申请人须知前附表2：申请人的资格要求

### 申请人的资格要求：

凡有能力提供本资格预审文件所述货物及服务的，具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件且符合本资格预审文件规定资格要求的境内供货商或制造商均可能成为合格的申请人。

申请人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，并提供以下材料：

（一）营业执照等证明文件：申请人为企业的，提供有效的营业执照复印件；申请人为事业单位的，提供有效的事业单位法人证书复印件；申请人为社会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件；

（二）财务状况报告（财务报告、或资信证明、或投标担保函）：1、申请人提供的财务报告复印件（成立年限按照投标截止时间推算）应符合下列规定：1.1 成立年限满1年及以上的申请人，提供上一年度的年度财务报告。1.2 成立年限满半年但不足1年的申请人，提供该半年度中任一季度的季度财务报告或该半年度的半年度财务报告。※无法按照第1.1、1.2条规定提供财务报告复印件的申请人（包括但不限于：成立年限满1年及以上的申请人、成立年限满半年但不足1年的申请人、成立年限不足半年的申请人），应选择提供资信证明复印件或投标担保函复印件。2、“财政部门认可的政府采购专业担保机构”应符合《财政部关于开展政府采购信用担保试点工作方案》（财库〔2011〕124号）的规定。

（三）依法缴纳税收证明材料：1、申请人提供的税收凭据复印件应符合下列规定：1.1 投标截止时间前（不含投标截止时间的当月）已依法缴纳税收的申请人，提供投标截止时间前六个月（不含投标截止时间的当月）中任一月份的税收凭据复印件。1.2 投标截止时间的当月成立且已依法缴纳税收的申请人，提供投标截止时间当月的税收凭据复印件。1.3 投标截止时间的当月成立但因税务机关原因导致其尚未依法缴纳税收的申请人，提供依法缴纳税收承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同税收凭据。2、“依法缴纳税收证明材料”有欠缴记录的，视为未依法缴纳税收。3、因疫情原因缓交、免交的，须提供书面说明及相关证明材料。

（四）依法缴纳社会保障资金证明材料：1、申请人提供的社会保险凭据复

印件应符合下列规定：1.1 投标截止时间前（不含投标截止时间的当月）已依法缴纳社会保障资金的申请人，提供投标截止时间前六个月（不含投标截止时间的当月）中任一月份的社会保险凭据复印件。1.2 投标截止时间的当月成立且已依法缴纳社会保障资金的申请人，提供投标截止时间当月的社会保险凭据复印件。1.3 投标截止时间的当月成立但因税务机关/社会保障资金管理机关原因导致其尚未依法缴纳社会保障资金的申请人，提供依法缴纳社会保障资金承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同社会保险凭据。2、“依法缴纳社会保障资金证明材料”有欠缴记录的，视为未依法缴纳社会保障资金。3、因疫情原因缓交、免交的，须提供书面说明及相关证明材料。

（五）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（可以提供证明材料、承诺书等）；

（六）参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（或者在参加采购活动前3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限已届满）。注：“重大违法记录”指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，例如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，受到政府采购行政处罚或者存在行贿犯罪记录，且相关信用惩戒期限未满，以及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的。信用查询：①信用记录查询的截止时点：信用记录查询的截止时点为本项目资格审查截止当日。②信用记录查询渠道：信用中国（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）、中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）、信用厦门”网站（[credit.xm.gov.cn](http://credit.xm.gov.cn)）。③信用记录的查询：由资格审查小组通过上述网站查询并打印申请人的信用记录。④经查询，申请人参加本项目采购活动（投标截止时间）前三年内被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他重大违法记录且相关信用惩戒期限未满的，其资格审查不合格。

（七）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

（八）申请人全权代表若不是企业（单位）法定代表人，应提供法定代表人（单位负责人）授权书原件，并提供被授权代表身份证复印件。

（九）参与合同包一、合同包二、合同包四投标的申请人，必须具备招标所

有品种入围公安部装财局《人民警察服装生产企业目录》的资格，且由申请人制造。申请人须在申请文件中提供制造商名称及承诺函作为证明材料。

（十）因满足合同包三所有品种入围公安部装财局《人民警察服装生产企业目录》的申请人数量不足，导致有效竞争不足，故参与合同包三投标的申请人，必须具备合同包三包含核心产品在内的至少 19 种产品入围公安部装财局《人民警察服装生产企业目录》的资格；允许其他非核心产品不是申请人制造，但须承诺中标后提供的非申请人制造的产品为具备《人民警察服装生产企业目录》中该产品制造资格的制造商制造的产品，申请人须在申请文件中提供制造商名称及承诺函作为证明材料。

（十一）本项目不接受联合体申请。

申请人不满足上述规定的资格条件或提供资格证明文件不全的，其申请将被拒绝，以上资格证明文件均应加盖申请人公章，原件备查。

### 申请人须知前附表3：资格审核标准和方法

#### 合同包一：

**资格预审方法：**对所有申请人的申请文件评审，都采用相同的程序和标准。首先，由资格审查小组根据资格预审文件要求审核各申请文件是否合格、有效，凡不符合专业条件要求和未实质性响应资格预审文件要求的申请均不进入推荐邀请程序。对所有通过资格预审的申请人均可参加该合同包投标。若该合同包递交申请文件不足 3 家或通过资格预审的申请人不足 3 家的，本次资格预审失败。

#### 合同包二：

**资格预审方法：**对所有申请人的申请文件评审，都采用相同的程序和标准。首先，由资格审查小组根据资格预审文件要求审核各申请文件是否合格、有效，凡不符合专业条件要求和未实质性响应资格预审文件要求的申请均不进入推荐邀请程序。对所有通过资格预审的申请人均可参加该合同包投标。若该合同包递交申请文件不足 3 家或通过资格预审的申请人不足 3 家的，本次资格预审失败。

#### 合同包三：

**资格预审方法：**对所有申请人的申请文件评审，都采用相同的程序和标准。首先，由资格审查小组根据资格预审文件要求审核各申请文件是否合格、有效，凡不符合专业条件要求和未实质性响应资格预审文件要求的申请均不进入推荐邀请程序。对所有通过资格预审的申请人均可参加该合同包投标。若该合同包递交申请文件不足 3 家或通过资格预审的申请人不足 3 家的，本次资格预审失败。

#### 合同包四：

**资格预审方法：**对所有申请人的申请文件评审，都采用相同的程序和标准。首先，由资格审查小组根据资格预审文件要求审核各申请文件是否合格、有效，凡不符合专业条件要求和未实质性响应资格预审文件要求的申请均不进入推荐邀请程序。对所有通过资格预审的申请人均可参加该合同包投标。若该合同包递交申请文件不足 3 家或通过资格预审的申请人不足 3 家的，本次资格预审失败。



## 一、说明

### 1. 合格的申请人

1.1 凡有能力提供本资格预审文件所述货物及服务的，符合本资格预审文件规定资格要求的境内供货商或制造商均可能成为合格的申请人。

1.2 申请人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

1.3 一个申请人只能提交一个申请文件。如果申请人之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目申请：

(1) 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；（单位负责人（董事长或总经理）为同一人的不同单位，不得参加同一合同包的申请）

(2) 母公司及其直接或间接持股 50% 及以上的被投资公司；

(3) 均为同一家母公司直接或间接持股 50% 及以上的被投资公司。

(4) 生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。

1.4 申请人不得与本资格预审项下设计、编制技术规格和其他文件的公司或提供咨询服务的公司包括其附属机构有任何关联。

1.5 申请代理人在同一个项目中只能接受一个申请人的委托参加申请。

## 二、申请文件的提交

### 2. 申请文件的密封、标记和递交

2.1 申请人应将每个合同包申请文件分别分装，并将该合同包的正本和全部副本分别用信封密封，并标明项目编号、合同包号、申请人名称及“正本”或“副本”字样。申请文件未密封将导致其申请被拒绝。

2.2 每一信封密封处应注明“于\_\_\_\_\_之前（指资格预审邀请中规定的申请截止日期及时间）不准启封”的字样，并加盖申请人公章或由申请人代表签字。

2.3 如果申请文件由邮局或专人送交，申请人应将申请文件进行密封和标记后，按资格预审邀请注明的地址送至接收人。

2.4 如果未按上述规定进行密封和标记，采购代理机构将不承担由此造成的对申请文件的误投或提前拆封的责任。

2.5 申请文件应在资格预审邀请中规定的截止时间前送达，迟到的申请文件为无效申请文件，将被拒收。

2.6 申请人在申请截止时间前，可以对所提交的申请文件进行修改或者撤回，并书面通知采购代理机构。修改的内容和撤回通知应当按本须知要求签署、盖章、密封，并作为申请文件的组成部分。

2.7 申请人在申请截止时间后不得修改、撤回申请文件。申请人在申请截止时间后修改申请文件的，其申请将被拒绝。

### **三、申请文件的评估和比较**

#### **3. 资格审查小组**

3.1 采购代理机构根据采购项目的特点组建资格审查小组。由资格审查小组对申请文件进行审查。

#### **4. 申请文件的初审**

对所有申请人的评估，都采用相同的程序和标准。评议过程将严格按照资格预审文件的要求和条件进行。

申请人任何试图影响资格审查小组对申请文件的评估、比较行为，都将导致其申请被拒绝。

4.1 资格审查小组会将对申请文件进行审查，以确定申请文件是否完整、文件是否已正确签署。

4.2 资格性检查：依据资格预审文件的规定，在对申请文件详细评估之前，资格审查小组将依据申请人提交的申请文件按申请人须知前附表 1 所述的资格标准对申请人进行资格审查，以确定其是否具备申请资格。如果申请人不具备申请资格，不满足资格预审文件所规定的资格标准或提供资格证明文件不全的，其申请将被拒绝。

#### **5. 资格预审文件的解释**

本资格预审文件的解释权归建信发展（厦门）采购招标有限公司。
